© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Alumiiniumprofiil TOPMET UNI-TILE12 180deg C PLU 3m anodeeritud
Tootekood 18095
süvistatav alumiiniumprofiil, mis on mõeldud paigaldamiseks kuni 10 mm paksuste plaatide vahele. Selle
peamine eelis on võimalus integreerida LED-ribasid (laiusega kuni 12 mm) plaatimislahendustesse,
tagades ühtlase ja esteetilise valgusjaotuse.
Bränd TOPMET
Pikkus 3000.0mm
Laius 33.5mm
Kõrgus 11.5mm
Korpuse värv anodeeritud